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Delegationsbeslut   

Förbundschef beslutar  

att godkänna ansökan till deltagande Innovativa lösningar för ett inkluderande arbetsliv 
2024 samt Social Innovation i Norr. Konferensen arrangeras av Mötesplats social innovation 
och genomförs i Luleå 23 - 24 oktober 2024. Maximal kostnad som beviljas är 5000 kronor 
per person eller en total kostnad om 30 000 kronor. 
 
att beslutet godkänns under förutsättning att erfarenheter efter konferensen delas till övriga 
samverkansparter senast innan årets utgång i form av ett webbinarium och en skriftlig 
rapport. 
  
 

Ärende 
Nätverken RegExPro och Forum för inkluderande arbetsmarknad (FIA= vill tillsammans åka 
på konferensen Innovativa lösningar ett inkluderande arbetsliv 2024 samt Social Innovation i 
Norr. Konferensen arrangeras av Mötesplats social innovation (MSI) och genomförs i Luleå 
23 - 24 oktober 2024. 
 
Mötesplats Social Innovation är en nationell kunskaps- och samverkansplattform för social 
innovation. Genom forskningsbaserad kunskap och tvärsektoriell samverkan arbetar de för 
att stärka social innovation som samhällskraft.  
 
För att kunna möta framtidens utmaningar fordras bredare perspektiv och mer innovation, 
och konferensen kan ge inspiration och erfarenhet gällande detta. Konferensen är också en 
möjlighet för deltagare från nätverken att lära känna varandra bättre och öka 
förutsättningarna till fler erfarenhetsutbyten. 
 
Insatsen bidrar även till måluppfyllelse för insatsen RegExPro 2.0 då den medverkar till mål 
2; Att vidareutveckla den mellankommunala samverkan, samt Mål 3; Att fortsätta bygga 
kunskap och kapacitet hos kommunerna lokalt och regionalt för att stärka och förbättra 
förutsättningarna långsiktigt att söka externa medel för att utveckla insatser för 
målgrupperna inom ramen för en inkluderande arbetsmarknad.  
 
 
Bedömning  
Denna ansökan ligger väl i linje med förbundets uppdrag att bidra till samverkan och 
kompetensutveckling hos länets parter samt bedöms vara i enlighet med omfattningen för 
delegationsbeslut. 
 

 
Åsa Fichtel, Förbundschef 
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